
Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Smiekli un piedzīvojumi Polijā 
 

 1 no 7 
 

Smiekli un  

piedzīvojumi POLIJĀ 
Kad skola ir galā un tā vien šķiet, ka spēka vairs nav atlicis nekam, dosimies 

kopā jautrā ekskursijā, kur būs jāatpūšas, jāatpūšas un vēlreiz jāatpūšas. 

Kāpsim kalnos, baudīsiet dažādas atrakcijas. Piedalīsieties spēlēs un 

konkursos. Vasara Jums sāksies ar smiekliem un jaukām atmiņām. 
 

PIECU DIENU CEĻOJUMA PROGRAMMA ar autobusu 
 

1. DIENA 
 

Plkst. 3:00 izbraukšana no jums ērtas vietas. 
 

Brauciens cauri Lietuvai un Polijai.  
 

Vakarā ierašanās Krakovā. Iekārtošanās naktsmītnēs. 
 

Atpūta pēc garā ceļa. Pastaiga Krakovas vecpilsētā. Laiks vakariņām. 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Smiekli un piedzīvojumi Polijā 
 

 2 no 7 
 

 

2. DIENA 
 

Brokastis viesnīcā. 
 

Dienas iesākumā došanās uz ūdens atrakcijas parku „Park Wodny”. Tur darbojas trīs baseini, 
šarko dušas, mežonīgā upe, Pirātu sala, dažāda izmēra slidkalniņi, kā arī mūsdienīgs saunu 
komplekss. Ūdens temperatūra šeit nav zemāka par 29 – 32 OC.  
 

Ieejas biļete visai dienai: 41 zlots ≈ 10 EUR 
 

 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Smiekli un piedzīvojumi Polijā 
 

 3 no 7 
 

PUSDIENU PAUZE pēc akvaparka apmeklējuma.  

 

Dienas turpinājumā iepazīsim Krakovu. Vāvelas katedrāle, kas lepojas ar  daudzām lieliskām 
statujām, kapelām un kapu pieminekļiem. Vāvelas pūķis, kurš apvīts ar leģendām un ir pilsētas 
simbols. Sv. Pētera un Sv. Pāvila baznīca, kas ir 16.gs. sākuma iespaidīgākais baroka meistardarbs. 
Polijas slavenāko tirgus laukumu vidū neapšaubāmi izcilākais ir Krakovas Rynek Główny. Sv. Marijas 
bazilika ar diviem torņiem - ik stundas sākumā no šejienes atskan taures skaņas. Un vēl daudz kas 
cits. Vecpilsētas iepazīšana ar spēli “Pūķu mednieki”. 
 

 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Smiekli un piedzīvojumi Polijā 
 

 4 no 7 
 

 

3. DIENA 
 

Brokastis viesnīcā. 
 

Izbraukuma ekskursija uz Zakopani, kas ir jauka pilsēta Polijas galējos dienvidos, Tatru kalnu 
pakājē. Šeit ir jaukas dabas ainavas un iespēja doties vienreizējā pastaigā pa kalniem. Te ir iekopti 
pārgājienu maršruti ar dažādām grūtības pakāpēm. Pārgājiena laikā jūs lutinās skaistā Tatru 
panorāma, svaigais gaiss un jaukie kalnu avoti. Pārgājienu takas lielākoties ir bruģētas no dabīgiem 
akmeņiem. Šajā dienā – svarīgi padomāt par ērtiem apaviem.  
 

 
 

 
 
 

Vakarā atgriešanās Krakovā. 
 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Smiekli un piedzīvojumi Polijā 
 

 5 no 7 
 

 

4. DIENA 
 

Brokastis viesnīcā. 
 
 

Šajā dienā pēc izvēles piedāvājam doties uz atrakciju parku "Energylandia" vai iepazīt Veļičkas 
sāls raktuves. 
 

Atrakciju parks "Energylandia". Parks sadalīts vairākās zonās - bērnu, ģimenes, ekstrēmā, šovu un 
izklaides, kā arī  un ūdens atrakcijas. “Energylandia” ir   atrakciju komplekss ar milzīgu 26 hektāru 
platību, kurā ietilpst vairāk nekā 30 dažādas modernas atrakcijas.  
 
Minimālā auguma garuma ierobežojums ģimenes zonā - 120 cm, ekstrēmajā zonā – 140 cm.  
Ieejas biļete skolēniem: 59 PLN ≈ 13 EUR; pieaugušajiem: 109 PLN ≈ 25 EUR. 
 
 

 
 

 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Smiekli un piedzīvojumi Polijā 
 

 6 no 7 
 

 

Veličkas sāls raktuves ir senākais sāls raktuvju apstrādes centrs un ir iekļauts UNESCO mantojumā. 
Viduslaiku kalnrūpniecības objekta apmeklējums, vietējā gida pavadībā. Jāteic, ka daudzo gadu 
desmitu un pat simtu laikā kalnrači zem zemes ir izveidojuši daudzas greznas zāles. Raktuves ir 
izvietotas deviņos līmeņos, viens no spilgtākajiem apakšzemes pārsteigumiem ir Sv. Antonija 
kapela. Kopš 19. gs. vidus, šeit atrodas ārstnieciskā sanatorija. Raktuves pazemes telpās ir izveidoti 
kabineti, kur piedāvā procedūras elpošanas ceļu slimību ārstēšanai. Pēc raktuvju apskates iespēja 
iegādāties suvenīrus - sāls lampas, pārtikas vai vannas sāli, kā arī dažādus dekorus no sāls kristāla 
gabaliņiem.  
 

Ieejas maksa: pieaugušajiem - 94 zloti (≈ 23,00 €); bērniem un studentiem - 74 zloti (≈ 17,00 €). 
 

 

 
 

Vakarā atgriešanās Krakovā. Lielveikala apmeklējums, lai iegādātos poļu gardumus. 
 

 

5. DIENA – 07.08.2018. – OTRDIENA 
 
 

Brokastis viesnīcā. 
 

Brauciens cauri Polijai un Lietuvai. Ap pusdienlaiku atgriešanās Latvijā. 
 

GRUPAS VADĪTĀJS, kurš pavadīs jūsu grupu būs parūpējies, lai arī autobusā pavadītais laiks būtu 
interesants un izzinošs. Interesanti stāsti, konkursi, spēles, un daudz pozitīvu emociju. 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Smiekli un piedzīvojumi Polijā 
 

 7 no 7 
 

 

 

 

C
EĻ

O
JU

M
A

 C
EN

Ā
 IE

K
ĻA

U
TS

 

Komfortabli 
transporta 

pakalpojumi 

 

“Travel Biiz” tūristu 
grupas vadītājs 

 

 

Maršruta plānošana 
un saskaņošana 

 
Ceļojuma medicīniskā apdrošināšana 

 

AAS “Baltijas apdrošināšanas nams”  
STANDARTA polise 

 

 
 

 
Izbraukuma 
ekskursijas  

ceļojuma laikā 

 

Brokastis  
viesnīcā 

 
 

Četras naktis 3 viesnīcā Krakovā 
2-3 vietu numuri ar visām ērtībām 

P
A

P
IL

D
U

 IZ
D

EV
U

M
I 

 Personīgie izdevumi  

 Suvenīri 

 Ieejas biļetes apskates objektos 

 Pārējās ēdienreizes 

5 dienu ceļojums ar autobusu 
DATUMI: PĒC VIENOŠANĀS 

IZBRAUKŠANA NO LATVIJAS:  
plkst. 3:00 - no Jums ērtas vietas 

C
EN

A
 

Dalībnieku skaits: 50-45 44-38 37-31 30-25 24-20 

Cena vienai personai: 205,00 € 225,00 € 255,00 € 299,00 € 345,00  € 

Lai rezervētu programmu,  
sazinieties ar mums pa 

blakus norādītajiem 
kontakiem! 

 

 

Latviski runājošs pavadošais 
tūristu grupu vadītājs 

Uz katriem desmit dalībniekiem, viena pavadošā persona 
ekskursijā var doties bez maksas (papildus dalībnieku skaitam) 

Tūrisma pakalpojumu sniedzēju uzņēmumu datu bāzē reģistrācijas numurs TATO – 2014 –5 

Jūsu iemaksātās naudas drošību garantē AAS “Baltijas Apdrošināšanas Nams”. Polise Nr. 63.01.500125 
 

Cenas norādītas ar PVN. Grozījumi programmā un cenā iespējami LR normatīvo aktu ietvaros. Attēliem ir ilustratīva nozīme. Apskates objektu 
secība var tikt mainīta, iepriekš nebrīdinot. Cenas var tikt mainītas, ja mainās ekskursijas dalībnieku skaits! Cenas un/vai programma var tikt 

precizēta 20 dienas pirms ceļojuma datuma. Ieejas biļešu cenas apskates objektos var mainīties bez iepriekšēja brīdinājuma.  
Ja iepriekš rezervēts apskates objekts, tuvojoties ekskursijai, atsaka tūristu uzņemšanu, tad aģentūra patur tiesības aizvietot apskates objektu 

ar līdzvērtīgu vai atdot naudu par ieejas biļetēm, ja to cena ir iekļauta kopējā ekskursijas cenā. 
Izbraukšanas laiks var tikt mainīts atkarībā no izbraukšanas vietas. 

     Ceļojuma programma 

   Smiekli un piedzīvojumi Polijā 

“Travel Biiz” kontaktpersona 
 

Liene 
tel. +371 29125261 
 

e-pasts: liene@travelbiiz.com 

www.travelbiiz.com 

www.celoarsajutam.lv 

http://www.travelbiiz.com/par-mums/

